

Hamich ApS

Ved Kæret 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 28 32 66 96

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Mikael Ørum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Hamich ApS
Ved Kæret 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 32 66 96
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Mikael Ørum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktiviteter omfatter bl.a. investeringer i biotekselskaber såvel direkte som via associeret virksomhed.

Indregning af investeringer mv. heri er behæftet med usikkerhed. Selskabets ledelse anser værdien af selskabets investeringer som forsvarlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 236.049.

Egenkapitalen udgør kr. 8.915.186.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		77.088	251.210
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>-200.245</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		77.088	50.965
Andre driftsomkostninger.....		-65.000	0
Afskrivninger		<u>-77.205</u>	<u>-27.205</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-65.117	23.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.499	38.715
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		265.062	90.304
Finansielle omkostninger	2	<u>-86.318</u>	<u>-81.639</u>
RESULTAT FØR SKAT		263.126	71.140
Skat af årets resultat		<u>-27.077</u>	<u>-9.079</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>236.049</u></u>	<u><u>62.061</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.719	-39.408
Overført resultat		<u>55.530</u>	<u>-1.931</u>
Disponeret i alt		<u><u>236.049</u></u>	<u><u>62.061</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		36.623	224.928
Indretning af lejede lokaler		<u>23.400</u>	<u>27.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>60.023</u>	<u>252.228</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.554.162	1.427.504
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>7.884.790</u>	<u>4.387.372</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.438.952</u>	<u>5.814.876</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.498.975</u>	<u>6.067.104</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>58.277</u>	<u>52.243</u>
Varebeholdninger i alt		<u>58.277</u>	<u>52.243</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.178.898	933.912
Andre tilgodehavender		42.453	45.735
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.801</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.221.351</u>	<u>982.448</u>
Likvide beholdninger		<u>7.035</u>	<u>10.281</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.286.663</u>	<u>1.044.972</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.785.638</u>	<u>7.112.076</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		7.303.835	3.806.693
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.032.493	957.774
Overført resultat		348.058	292.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>8.915.186</u>	<u>5.285.395</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>-10.257</u>	<u>1.716</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>-10.257</u>	<u>1.716</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.738	1.068.816
Selskabsskat		113.256	30.646
Anden gæld		<u>637.715</u>	<u>725.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.880.709</u>	<u>1.824.965</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.880.709</u>	<u>1.824.965</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.785.638</u>	<u>7.112.076</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	0	195.860
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3.304
Øvrige personaleomkostninger	0	1.081
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>200.245</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 61.802 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede kapitalandele.....	0
Unoterede kapitalandele.....	<u>7.884.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>7.884.790</u>

Unoterede kapitalandele (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt på baggrund af observerbare markedsinformationer.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.